ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 24.05.2012  № 9-
ПРОЕКТ

Об утверждении Правил
депутатской этики депутатов
Законодательной Думы Томской
области

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Правил депутатской этики депутатов Законодательной Думы

Томской области», внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области,

председателем постоянной комиссии по депутатской этике Л.Ф. Пичуриным,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать представленный проект постановления Законодательной

Думы Томской области «Об утверждении Правил депутатской этики депутатов

Законодательной Думы Томской области» для принятия за основу.

2. Депутатам бюджетно-финансового комитета, при необходимости,

направить предложения и дополнения в проект постановления Законодательной

Думы Томской области в комитет Законодательной Думы Томской области по

законодательству, государственному устройству и безопасности.

3. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 9-11 Пост Правила деп этики.doc
	Пост Правила деп этики.tif